
UCHWAŁA NR 362/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 i Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), art. 257 i art. 259 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i Dz. U. z 2021 

poz. 1535), §11 Uchwały Budżetowej na 2021 rok Nr XXV/166/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

80 502 190,82 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

85 978 778,65 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 499 135,98 zł. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 



3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 362/2021 z dnia 30.09.2021 r. 

Zmienia się planowany na 2021 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków. 

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 80 502 190,82 zł, a planowane 

wydatki wynoszą 85 978 778,65 zł. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami przenosi się kwotę 15 000 zł z zakupu usług pozostałych na zakup usług 

obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz, opinii w celu zlecenia wykonania analizy zdjęć 

lotniczych niezbędnych w postępowaniach dotyczących zwrotu wywłaszczonych 

nieruchomości. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii przenosi się kwotę 40 000 zł z zakupu usług pozostałych na zakupy inwestycyjne 

w związku z koniecznością dokonania zakupu dwóch serwerów dla potrzeb prowadzenia baz 

powiatowego zasobu geodezyjno – kartograficznego oraz ewidencji gruntów i budynków. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe przenosi się 

kwotę 14 000 zł z usług remontowych na zakup materiałów i wyposażenia na zakup sprzętu 

komputerowego i oprogramowania na potrzeby Starostwa. 

Zwiększa się plan wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 7350 zł na opłatę za dostęp 

do publikacji INFORLEX w postaci aktualizacji on-line w Internecie. Środki pokrywa się 

z rezerwy ogólnej. 

W rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa przenosi się kwotę 5 200 zł z wynagrodzeń 

bezosobowych na zakup usług zdrowotnych na zapłatę wynagrodzenia za usługi medyczne 

w związku z przeprowadzeniem Powiatowej Komisji Lekarskiej. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej przenosi się środki w kwocie 11 800 zł 

z uposażeń żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń.  

W dziale 755 Wymiar sprawiedliwości w rozdziale 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 

dokonuje się przesunięć między paragrafami na kwotę 5282 zł na zakup materiałów 



promocyjnych promujących Nieodpłatną Pomoc Prawną na terenie Powiatu 

Nowodworskiego. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80115 Technika dokonuje się przesunięć 

między paragrafami w planie wydatków Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze 

Mazowieckim na łączną kwotę 2 500 zł. Środki przenosi się na zakup materiałów 

i wyposażenia oraz na zakup usług zdrowotnych. 

W planie wydatków Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku przenosi się środki w wysokości 

117 300 zł z rozdziału 80115 Technika oraz środki w wysokości 31 600 zł z rozdziału 80117 

Branżowe szkoły I i II stopnia w łącznej kwocie 148 900 zł do rozdziału 80120 Licea 

ogólnokształcące.  

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększa się 

plan dochodów i wydatków o kwotę 39 900 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego nr 164 z dnia 21.09.2021 r. Środki przeznacza się na zakup środków 

ochronnych oraz na wynagrodzenia pracowników DPS w Nasielsku. 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno 

– pedagogiczne przenosi się kwotę 7 000 zł z wynagrodzeń osobowych na składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w planie wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Nowym Dworze Mazowieckim. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 39 900,00

0,00 0,00

0,00 39 900,00

0,00 0,00

0,00 39 900,00

razem: 0,00 39 900,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 39 900,00

0,00 0,00

80 502 190,82

1 508 265,16 1 508 265,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 462 290,82

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 031 504,34 2 031 504,34

majątkowe 6 735 540,21 6 735 540,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 73 726 750,61 73 766 650,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

523 239,18 523 239,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 704,18 38 704,18

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
910 000,00 949 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 704,18 38 704,18

7 483 072,18 7 522 972,18

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 7 483 072,18 7 522 972,18

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2021 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 362/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2021 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

473 884,00 473 884,00 473 884,00 47 240,00 426 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 884,00 473 884,00 473 884,00 47 240,00 426 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 884,00 473 884,00 473 884,00 47 240,00 426 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 884,00 473 884,00 473 884,00 47 240,00 426 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 000,00 1 660 000,00 1 660 000,00 692 237,00 967 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 700 000,00 1 620 000,00 1 620 000,00 692 237,00 927 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

1 149 000,00 1 109 000,00 1 109 000,00 185 142,00 923 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 149 000,00 1 069 000,00 1 069 000,00 185 142,00 883 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

13 561 881,40 11 895 088,40 11 555 346,40 8 119 939,00 3 435 407,40 0,00 339 742,00 0,00 0,00 0,00 1 666 793,00 1 666 793,00 0,00 0,00

-19 200,00 -19 200,00 -19 200,00 -5 200,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 550,00 26 550,00 26 550,00 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 569 231,40 11 902 438,40 11 562 696,40 8 114 739,00 3 447 957,40 0,00 339 742,00 0,00 0,00 0,00 1 666 793,00 1 666 793,00 0,00 0,00

10 990 346,40 10 990 346,40 10 967 546,40 7 676 740,00 3 290 806,40 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 350,00 21 350,00 21 350,00 0,00 21 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 997 696,40 10 997 696,40 10 974 896,40 7 676 740,00 3 298 156,40 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 965,00 48 965,00 48 965,00 35 664,00 13 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 965,00 48 965,00 48 965,00 30 464,00 18 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 460 852,00 6 245 852,00 6 030 375,00 5 510 754,00 519 621,00 10 000,00 205 477,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

-11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 460 852,00 6 245 852,00 6 030 375,00 5 510 754,00 519 621,00 10 000,00 205 477,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

6 435 352,00 6 230 352,00 6 024 875,00 5 510 754,00 514 121,00 0,00 205 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 435 352,00 6 230 352,00 6 024 875,00 5 510 754,00 514 121,00 0,00 205 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 666 793,00

przed zmianą 1 666 793,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 362/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 30.09.2021 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

198 000,00 198 000,00 71 940,00 4 782,00 67 158,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 282,00 -5 282,00 -5 282,00 -4 782,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 282,00 5 282,00 5 282,00 0,00 5 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 71 940,00 4 782,00 67 158,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 282,00 -5 282,00 -5 282,00 -4 782,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 282,00 5 282,00 5 282,00 0,00 5 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 691,14 766 691,14 766 691,14 0,00 766 691,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 350,00 -7 350,00 -7 350,00 0,00 -7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 341,14 759 341,14 759 341,14 0,00 759 341,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 691,14 766 691,14 766 691,14 0,00 766 691,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 350,00 -7 350,00 -7 350,00 0,00 -7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 341,14 759 341,14 759 341,14 0,00 759 341,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 320 755,44 21 308 455,44 20 162 892,78 18 122 449,00 2 040 443,78 140 000,00 61 925,00 943 637,66 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

-153 900,00 -153 900,00 -153 900,00 -148 900,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 900,00 153 900,00 153 900,00 148 900,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 320 755,44 21 308 455,44 20 162 892,78 18 122 449,00 2 040 443,78 140 000,00 61 925,00 943 637,66 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

7 307 444,00 7 307 444,00 7 280 670,00 6 500 820,00 779 850,00 0,00 26 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-122 300,00 -122 300,00 -122 300,00 -117 300,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 190 144,00 7 190 144,00 7 163 370,00 6 383 520,00 779 850,00 0,00 26 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 945 536,00 1 945 536,00 1 891 140,00 1 828 329,00 62 811,00 50 000,00 4 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 600,00 -31 600,00 -31 600,00 -31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913 936,00 1 913 936,00 1 859 540,00 1 796 729,00 62 811,00 50 000,00 4 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 712 805,00 5 712 805,00 5 608 293,00 5 114 933,00 493 360,00 90 000,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 900,00 148 900,00 148 900,00 148 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 861 705,00 5 861 705,00 5 757 193,00 5 263 833,00 493 360,00 90 000,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 727 202,18 8 727 202,18 7 849 792,00 5 763 447,00 2 086 345,00 827 326,00 11 380,00 38 704,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 900,00 39 900,00 39 900,00 24 604,00 15 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 767 102,18 8 767 102,18 7 889 692,00 5 788 051,00 2 101 641,00 827 326,00 11 380,00 38 704,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 552 442,00 6 552 442,00 6 542 662,00 4 657 762,00 1 884 900,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 900,00 39 900,00 39 900,00 24 604,00 15 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 592 342,00 6 592 342,00 6 582 562,00 4 682 366,00 1 900 196,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zwiększenie 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

po zmianach 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 719 193,00 2 719 193,00 2 610 023,00 2 379 344,00 230 679,00 95 000,00 14 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 719 193,00 2 719 193,00 2 610 023,00 2 379 344,00 230 679,00 95 000,00 14 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 393 979,00 2 393 979,00 2 388 246,00 2 189 305,00 198 941,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 393 979,00 2 393 979,00 2 388 246,00 2 189 305,00 198 941,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 938 878,65 69 769 112,30 59 478 278,26 44 441 355,94 15 036 922,32 4 486 068,00 3 687 553,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 16 169 766,35 16 169 766,35 0,00 0,00

-259 532,00 -259 532,00 -259 532,00 -177 682,00 -81 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 432,00 259 432,00 259 432,00 192 304,00 67 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

85 978 778,65 69 769 012,30 59 478 178,26 44 455 977,94 15 022 200,32 4 486 068,00 3 687 553,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 16 209 766,35 16 209 766,35 0,00 0,00

przed zmianą 1 851 793,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 851 793,00

przed zmianą 0,00

0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

381 584,00 381 584,00 381 584,00 47 240,00 334 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 584,00 381 584,00 381 584,00 47 240,00 334 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 584,00 381 584,00 381 584,00 47 240,00 334 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 584,00 381 584,00 381 584,00 47 240,00 334 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 415 352,00 6 210 352,00 6 004 875,00 5 510 754,00 494 121,00 0,00 205 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 415 352,00 6 210 352,00 6 004 875,00 5 510 754,00 494 121,00 0,00 205 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

6 415 352,00 6 210 352,00 6 004 875,00 5 510 754,00 494 121,00 0,00 205 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 415 352,00 6 210 352,00 6 004 875,00 5 510 754,00 494 121,00 0,00 205 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 71 940,00 4 782,00 67 158,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 282,00 -5 282,00 -5 282,00 -4 782,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 282,00 5 282,00 5 282,00 0,00 5 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 71 940,00 4 782,00 67 158,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 282,00 -5 282,00 -5 282,00 -4 782,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 282,00 5 282,00 5 282,00 0,00 5 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 499 135,98 11 277 135,98 9 260 848,78 6 537 040,00 2 723 808,78 953 386,00 1 062 901,20 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

-32 082,00 -32 082,00 -32 082,00 -16 582,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 082,00 32 082,00 32 082,00 11 800,00 20 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 499 135,98 11 277 135,98 9 260 848,78 6 532 258,00 2 728 590,78 953 386,00 1 062 901,20 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
755 Wymiar sprawiedliwości

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 362/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2021 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 8 227 618,37 8 227 618,37 4 913 177,00 0 0

A.  3 164 441,37    

B.    150 000

C.

D.

0 X

Przebudowa obiektów mostowych 

posiadających JNI 31000401, 

31000402 zlokalizowanych w ciągu 

drogi powiatowej nr 4134W oraz o 

JNI 35000568 zlokalizowanego w 

ciągu dróg powiatowej nr 2427W 

wraz z przebudowa dróg 

dojazdowych do wymienionych 

obiektów mostowych w celu poprawy 

dostępności komunikacyjnej powiatu 

nowodworskiego

5 408 874 5 408 874 3 000 000 0 0

A. 2 408 874     

B. 

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2424W Nasielsk - Nuna
500 000 500 000 350 000 0 0

A.      

B. 150 000

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3002W  Miączynek – Smoszewo – 

Nowe Trębki - Kroczewo

850 000 850 000 850 000 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2417W Zakroczym – Nowe Trębki
450 000 450 000 450 000 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2021

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 362/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2021 r.



Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla obiektu mostowego 

w ciągu drogi powiatowej nr 2422W 

w miejscowości Nasielsk (ul. 

Młynarska)

74 285 74 285 74 285 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

pieszych w obszarze oddziaływania 

przejść dla pieszych zlokalizowanych 

w ciągu dróg powiatowych

944 459,37 944 459,37 188 892 0 0

A. 755 567,37    

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

2. 710 71012 6060 Działalność usługowa 80 000 80 000 80 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup sprzętu informatycznego i 

urządzeń drukujących i 

powielających na potrzeby 

wydziału GiGN

80 000 80 000 80 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

3. 754 75411 6060
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
205 000 205 000 0 0 0

A.  205 000   

B.

C.

D.

0

Dostawa i uruchomienie 

wyniesionych zespołów 

nadawczo - odbiorczych 

przeznaczonych do pracy w 

sieciach powiatowych

135 000 135 000 0 0 0

A.  135 000    

B.

C.

D.

0 KPPSP

Zakup pralnicy do prania odzieży 

specjalnej
70 000 70 000 0 0 0

A.  70 000    

B.

C.

D.

0 KPPSP

4. 801 80102 6050 Oświata i wychowanie 12 300 12 300 12 300 0 0

A.    

B.

C.

D.

0

Wykonanie aktualizacji 

dokumentacji projektowej w 

związku z konkursem 

dotyczącym możliwości 

utworzenia Powiatowego 

Centrum Opiekuńczo – 

Mieszkalnego z Funduszu 

Solidarnościowego

12 300 12 300 12 300 0 0

A.     

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe



5. 853 85395
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
197 367,98 197 367,98 8 039,30 0 0

A. 4328,68     

B.

C.

D.

185 000

6067

Zakup samochodu w ramach 

projektu grantowego 

obejmującego wdrożenie usług 

transportowych door-to-door dla 

osób z potrzebą wsparcia w 

zakresie mobilności

155 918 155 918 0 0 0

A.      

B.

C.

D.

155 918 PCPR

6069

Zakup samochodu w ramach 

projektu grantowego 

obejmującego wdrożenie usług 

transportowych door-to-door dla 

osób z potrzebą wsparcia w 

zakresie mobilności

29 082 29 082 0 0 0

A.      

B.

C.

D.

29 082 PCPR

6050

Wykonanie podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych przy budynku 

użyteczności publicznej przy ul. 

Chemików 6

12 367,98 12 367,98 8 039,30 0 0

A.  4328,68    

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

8 722 286,35 8 722 286,35 5 013 516,30 0,00 0,00 3 523 770,05 185 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


